21062 - INX
Vestnik €. 94/2022 - 20.04.2022

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Brezno

1CO: 00313319

N&m. M.R.Stefanika 1, 977 01 Brezno
Slovensko

Kontaktna osoba: Dana Ridzorova
Telefon: +421 486306284

Email: dana.ridzonova@brezno.sk

Fax: +421 486306229

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.brezno.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/4782//

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zakazka C.: Obj. ¢. 202200013

Nazov: Vyspravenie Spaliet, parapiet a renovacia kanalizacie v budove na Stanicnej ulici v Brezne
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
11.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
SADEX-SM, s.r.o.

ICO: 36625949

Vranskeho 193/2 , 977 01 Brezno
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 7 505,36 EUR bez DPH

Cast: 2

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202200071
Nazov: Zalozné zdroje UPS

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
11.02.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

1/4



V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

CDP, spol. s r.o.

I1CO: 31340563

Trnavska cesta 74/A , 821 02 Bratislava

Slovensko

Email: polak@cdp.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 515,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202200117

Nazov: Nakup vypoctovej techniky - PC

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

COMPEKO BREZNO, s.r.o.

I1CO: 36014656

Sturova 8 , 977 01 Brezno

Slovensko

Email: obchod@compekobrezno.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 510,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202200118

Nazov: Nakup vypoctovej techniky - multifunkéné zariadenie
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

CINEMA + spol. s r.o.

ICO: 31586457

Partizanska cesta 5564/77 , 974 01 Banska Bystrica
Slovensko

Email: cinema@cinema.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 430,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202200157

Nazov: Vypoctova technika - notbook

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3
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V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Nazov a adresa dodavatel'a

COMPEKO BREZNO, s.r.o.

1CO: 36014656

Sturova 8 , 977 01 Brezno

Slovensko

Email: obchod@compekobrezno.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 270,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zdakazka C.: C. sp. 202112490

Nazov: NKP Hrobka Lehotskych - navrh umiestnenia terasy
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

STAVOKOV s.r.o.

1CO: 31583253

Stiavnicka 674 , 976 81 Podbrezové

Slovensko

Email: stavokov@stonline.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 30 700,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka C.: C. sp. 2022/970

Nazov: Stavebny dozor Cyklotrasy Brezno trasy C2, C5, C10.
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.02.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 5

Nazov a adresa dodavatel'a
PROGRESSaPROSPERITY, s.r.0.

1CO: 52227952

Zoltana Fabryho 1722/26 , 048 01 Roziava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 452,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zdakazka C.: C. sp. 20222448

Nazov: Chodnik k bytovému domu Dr. Clementisa 7 v Brezne
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

LESY MESTA Brezno, s.r.o.
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1CO: 00313319
Svermova 1027/7 , 977 01 Brezno
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 10 460,83 EUR bez DPH

Cast: 9
v.1)
Zdakazka C.: C. sp. 2022/2372
Nazov: Kontajnerova stojiska v meste Brezno
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
29.03.2022

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 7
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
STAVOKOV s.r.o.
1CO: 31583253
Stiavnitka 674 , 976 81 Podbrezové
Slovensko
Email: stavokov@stonline.sk

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 59 729,29 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
19.04.2022
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